
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA Nº 015/2023

13 de março de 2023
 
 
 
A PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IPUEIRA/RN, usando
de suas atribuições legais,
 
RESOLVE:
 
Art. 1º -   Resolve nomear:
A Srª. THAIZA RENATA DE MEDEIROS, CPF: 086.210.114-09, para
o cargo de Controlador Interno, padrão CC-3, da Câmara Municipal
de Ipueira/RN, com efeito para o dia 14 de março de 2023.
Art. 2º- Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário. 
 
 
              Câmara Municipal de Ipueira/RN, em 13 de março de
2023.
 
              Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.
 
 

_____________________________________________
NILMARA DE ASSIS LIMA

PRESIDENTE
 
 
 
 

Publicado por: Nilmara de Assis Lima
Código Identificador: 10528102

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 14/03/2023.
EDIÇÃO 1608. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


